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Реформа ЖКХ
Государственная корпорация — 
Фонд содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства

Гл ав н ая  М ой  дом

Главная Мой дом

Здравствуйте, Шепелёв Игорь Андреевич!

Рабочая область Личный кабинет Выход

М о й  уп р ав л я ю щ и й  Переселение гр а ж д а н  К апитальны й ре м он т Н о в о сти  Спр авка

* Вы находитесь Брянская область го р о д  Б р я н с к  (МО) Б р я н с к

Анкета дома ОБЛ. Б РЯ НС КАЯ , Г. Б Р Я Н С К, П Р -К Т . М О С КО В С КИ Й , Д . 4 9 , К. I Версия для печати АдоЬе РеасЗег

Д ОМ О М  УП Р А В Л Я ЕТ: ООО "У П Р А В Д О М " 

С О С ТО Я Н И Е Д ОМ А: И СПРАВНЫ Й

Общая площадь помещений 10207.40

Кадастровый номер 32:28:04 15 10

Год ввода в эксплуатацию 2011

Последнее изменение анкеты 31.03.2015 в 23:44

Дата начала 
обслуживания дома

Плановая дата прекращения 
обслуживания дома

01.07.2012

30.06.2017

) 2013 МАУТЕС} Условия

Паспорт Управление Финансы

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩ ИМ ИМ УЩ ЕСТВО М

1 Доход от управления за отчетный период, тыс. руб.

2 Доход от управления общим имуществом за отчетный период, тыс.
руб.

3 Расходы на управление за отчетный период, тыс. руб.

4 Задолженность собственников за услуги управления за отчетный
период, тыс. руб.

КО М М У Н А Л Ь Н Ы Е  УС Л УГИ

2676.12 1

2676.12 

2476.62

103.84

Взыскано с собственников за услуги управления за отчетный период,
тыс. руб. 0.00

Выплаты по искам и договорам управления за отчетный период, 
тыс. руб. О

иски по компенсации нанесенного ущерба 0.00

иски по снижению платы в связи с неоказанием услуг 0.00

иски по снижению платы в связи с недопоставкой ресурсов 0.00

Объем работ по ремонту за отчетный период, тыс. руб. 147.37

Объем работ по благоустройству за отчетный период, тыс. руб. 190.39

-  Объем привлеченных средств за отчетный период, тыс. руб. О

субсидии 0.00

кредиты 0.00

финансирование по договорам лизинга 0.00

финансирование по энергосервисным договорам 0.00

целевые взносы жителей 0.00

иные источники 0.00

Доход от поставки КУ за отчетный период, тыс. руб.

”  отопление 

“  электричество 

“ газ

“ горячее водоснабжение

“ холодное водоснабжение

“ водоотведение

Задолженность собственников за КУ за отчетный период, 
тыс. руб.

“ отопление 

“  электричество 

“ газ

“ горячее водоснабжение 

“  холод ное вод оснабжение 

“ водоотведение

Взыскано с собственников за КУ за отчетный период, тыс. руб.

“ отопление 

“  электричество 

“ газ

“ горячее водоснабжение

“ холодное водоснабжение

“ водоотведение

Оплачено КУ по показаниям общедомовых ПУ за отчетный 

период, тыс. руб.

“ отопление 

“ электричество 

"газ

"горячее водоснабжение

2282

1020.52

593.64 

0.00

429.32

117.65 

120.85

56

42.57

7.88

0.00

3.53

1.09

1.00

О

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2336

0.00

922.42

1054.66

0.00
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холодное водоснабжение 359.31

5 Оплачено ресурсов по счетам на общедомовые нужды за
отчетный период, тыс. руб. о

отопление 0.00

электричество 0.00

газ 0.00

горячее водоснабжение 0.00

холодное водоснабжение 0.00

Министерство 
строительства и ЖКХ 
Российской Федерации

<±ккъ, Счетная палата
Российской Федерации

Федеральная
антимонопольная
служба

ФСТ
Федеральная 
служба по тарифам

Фонт федеРальныйфонд
п \ 1 / г  содействия развитию
г Ж Ь  жилищного строительства

Некоммерческое
партнерство

ГК-Фонд содействия 
реформированию ЖКХ

Вопросы по работе портала можно задать 
по телефону Горячей линии Фонда 8 (800) 700-8989 
в рабочие дни с 7 до 19 ч. (время московское).

I , к 362 470 ~
Г 1  чо 05ч а
ШШ 27 810 1

Вы 6 201 509

Почтовый адрес: 109028, г.Москва, 
ул.Земляной вал, д.50а, стр.З. 

Телефон: 8 (800) 700-8989

© 2008-2015 ГК —  Фонд содействия 
реформированию жилищно - 
коммунального хозяйства

О проекте 

Условия
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